- ZEIS, a área destinada situada ao Loteamento
Verdes Vales II e dá outras providências.

Art, le Fica definida como Zona Especial de Interesse Social - ZEIS nos termos
dos mapas e memorial descritivo em anexo, os quais passam a integrar esta Lei, a área a se
guir descrita:

Uma área de 49.762,00 m^ (quarenta e nove mil setecentos e sessenta e dois
metros quadrados), área total do imóvel objeto da Matrícula ne 9.473 do Registro
de Imóveis do Município de Serafina Corrêa, com as seguintes confrontações:
NORTE: Partindo do Leste rumo Oeste, por 125,OOm (cento e vinte e cinco
metros); deste ponto, rumo Norte, por 99,05m (noventa e nove metros e cinco
centímetros); e deste ponto, fazendo flexão rumo Oeste por 21,OOm (vinte
metros), as três linhas, com terras de propriedade de Plena Empreendimentos e
Participações Ltda; SUL: Partindo de Oeste rumo Leste, por 21,OOm (vinte e um
metros) com a Rua da Esperança; e deste ponto, fazendo flexão rumo ao Sul,
em linha levemente inclinada para Sudeste, por 176,02m (cento e setenta e seis
metros e dois centímetros) com a Avenida da Felicidade; e deste ponto, fazendo
flexão rumo Leste por 125,OOm (cento e vinte e cinco metros) com terras do
Município de Serafina Corrêa; LESTE: Por 352,OOm (trezentos e cinquenta e
dois metros), com o lote ne 08 da Linha Bento Gonçalves, de Albino Luiz Canton;
OESTE: por 275,05m (duzentos e setenta e cinco metros e cinco centímetros)
com terras de Plena Empreendimentos e Participações Ltda.

Parágrafo único. A Zona Especial de Interesse Social definida no caput deste
artigo destina-se á implantação do Loteamento Verdes Valles II, empreendimento de interesse